CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG
*

ªªa/ADO l

ESTADO DO PARANÁ A “»

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 059/2024. Sala das 5" "vi:—%“ti../[ºiii-
»»"mm'-

Exmo. Senhor, Presidenteda Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, A SECRETARIA
COMPETENTE SOLICITAR PINTURA DE SINALIZAÇÃO EM TODA A
EXTENSÃO DA RUA ADEMAR DE BARROS.

Justificativa: A melhoria na sinalização é de suma
importância para o trânsito.

Devido ao crescimento demográfico na cidade, o tráfego
de veículos tem aumentado consideravelmenteno município e por esse
motivo melhorias constantes se fazem necessárias.

Atenciosamente;

/
l Fx

& &
(viª/JX)

Xx
“ .GeMtal// *. “»

/ Vereador
'(

X
,,

x

,
I

'N
&

RUA sunmAçAoDEwomen, zoos —“eEP—8360f450—CAMPOLARGO- PARANÁ 36 2 /J0,2 L/
FONE: (41) 3392— 1717

E-mail: cmcampolaxgchmcampolargo.pr.gov..br [2/06027
Home page: www.campolnrgo.pr.leg.br